ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA

Secretaria de Engenharia, Gestdo Predial e Manutencéo de Equipamentos

CRONOGRAMA DE EXECUGAO: LAUDOS DE AVALIAGAO, PROJETO BASICO PARA LOCAGAO E REGULARIZAGAO DE IMOVEIS

PROTOCOLO

2011.01.090.105
2012.01.248.202
2012.01.262.198
2012.01.620.410
2013.00.600.349
2013.00.600.447
2013.00.600.502
2013.00.600.551
2013.00.600.579
2013.00.600.666
2013.00.876.539
2013.01.532.327
2014.00.410.360
2014.00.410.378
2014.00.410.388
2014.00.410.410
2014.00.410.448
2014.00.410.473
2014.00.410.488
2014.00.410.500
2014.00.410.523
2014.00.410.591
2014.00.410.634
2014.00.410.852
2014.00.410.907
2014.00.410.929
2014.00.410.940
2014.00.987.115

ATIVIDADE

AVALIACAO
PROJETO BASICO
AVALIACAO
AVALIACAO
PROJETO BASICO
PROJETO BASICO
AVALIACAO
AVALIACAO
AVALIACAO
PROJETO BASICO
AVALIACAO
AVALIAGAO
AVALIACAO
AVALIACAO
AVALIACAO
AVALIACAO
AVALIAGAO
AVALIACAO
AVALIACAO
AVALIACAO
AVALIACAO
AVALIAGAO
AVALIACAO
AVALIACAO
AVALIACAO
AVALIACAO
AVALIAGAO
AVALIACAO

LOCALIZACAO

Cariacica

Piima

Colatina

Mimoso do Sul
Serra

Colatina

Colatina

Colatina

Colatina
Itapemirim

Vila Velha
Conceigdo da Barra
Agua Doce do Norte
Aguia Branca
Alegre

Alfredo Chaves
Alto Rio Novo
Anchieta

Apiacé

Aracruz

Atilio Vivacqua
Baixo Guandu
Barra de S&o Francisco
Ecoporanga

Iconha

Itarana

Jaguaré

Serra

VISTORIA

29/10/2014
16/09/2014
05/11/2014
22/09/2014
16/09/2014
16/09/2014
05/11/2014
05/11/2014
05/11/2014
16/09/2014
29/10/2014
13/11/2014
11/12/2014
27/11/2014
04/12/2014
11/12/2014
20/11/2014
11/12/2014
04/12/2014
13/11/2014
04/12/2014
05/11/2014
27/11/2014
27/11/2014
11/12/2014
05/11/2014
13/11/2014
29/10/2014

PREVISAO DE
SAIDA
04/11/2014
24/09/2014
12/11/2014
26/09/2014
24/09/2014
24/09/2014
12/11/2014
12/11/2014
12/11/2014
24/09/2014
04/11/2014
19/11/2014
17/12/2014
03/12/2014
10/12/2014
19/12/2014
26/11/2014
19/12/2014
10/12/2014
19/11/2014
10/12/2014
12/11/2014
03/12/2014
03/12/2014
19/12/2014
12/11/2014
19/11/2014
04/11/2014

SETEMBRO / 14

OUTUBRO/ 14

NOVEMBRO / 14 DEZEMBRO / 14

Obs.: Os prazos informados poderao sofrer alteracdo devido a possivel greve dos servidores.

Data de atualizagdo: 12/09/2014

Paginaldel




