

## PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

## Secretaria de Engenharia, Gestão Predial e Manutenção de Equipamentos

## CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO: LAUDOS DE AVALIAÇÃO, PROJETO BÁSICO PARA LOCAÇÃO E REGULARIZAÇÃO DE IMÓVEIS

PROTOCOLO	ATIVIDADE	LOCALIZAÇÃO	VISTORIA	PREVISÃO DE SAÍDA	SETEMBRO / 14	OUTUBRO / 14	NOVEMBRO / 14	DEZEMBRO / 14
2011.01.090.105	AVALIAÇÃO	Cariacica	29/10/2014	04/11/2014				
2012.01.248.202	PROJETO BÁSICO	Piúma	16/09/2014	24/09/2014				
2012.01.262.198	AVALIAÇÃO	Colatina	05/11/2014	12/11/2014				
2012.01.620.410	AVALIAÇÃO	Mimoso do Sul	22/09/2014	26/09/2014				
2013.00.600.349	PROJETO BÁSICO	Serra	16/09/2014	24/09/2014				
2013.00.600.447	PROJETO BÁSICO	Colatina	16/09/2014	24/09/2014				
2013.00.600.502	AVALIAÇÃO	Colatina	05/11/2014	12/11/2014				
2013.00.600.551	AVALIAÇÃO	Colatina	05/11/2014	12/11/2014				
2013.00.600.579	AVALIAÇÃO	Colatina	05/11/2014	12/11/2014				
2013.00.600.666	PROJETO BÁSICO	Itapemirim	16/09/2014	24/09/2014				
2013.00.876.539	AVALIAÇÃO	Vila Velha	29/10/2014	04/11/2014				
2013.01.532.327	AVALIAÇÃO	Conceição da Barra	13/11/2014	19/11/2014				
2014.00.410.360	AVALIAÇÃO	Água Doce do Norte	11/12/2014	17/12/2014				
2014.00.410.378	AVALIAÇÃO	Águia Branca	27/11/2014	03/12/2014				
2014.00.410.388	AVALIAÇÃO	Alegre	04/12/2014	10/12/2014				
2014.00.410.410	AVALIAÇÃO	Alfredo Chaves	11/12/2014	19/12/2014				
2014.00.410.448	AVALIAÇÃO	Alto Rio Novo	20/11/2014	26/11/2014				
2014.00.410.473	AVALIAÇÃO	Anchieta	11/12/2014	19/12/2014				
2014.00.410.488	AVALIAÇÃO	Apiacá	04/12/2014	10/12/2014				
2014.00.410.500	AVALIAÇÃO	Aracruz	13/11/2014	19/11/2014				
2014.00.410.523	AVALIAÇÃO	Atilio Vivacqua	04/12/2014	10/12/2014				
2014.00.410.591	AVALIAÇÃO	Baixo Guandu	05/11/2014	12/11/2014				
2014.00.410.634	AVALIAÇÃO	Barra de São Francisco	27/11/2014	03/12/2014				
2014.00.410.852	AVALIAÇÃO	Ecoporanga	27/11/2014	03/12/2014				
2014.00.410.907	AVALIAÇÃO	Iconha	11/12/2014	19/12/2014				
2014.00.410.929	AVALIAÇÃO	Itarana	05/11/2014	12/11/2014				
2014.00.410.940	AVALIAÇÃO	Jaguaré	13/11/2014	19/11/2014				
2014.00.987.115	AVALIAÇÃO	Serra	29/10/2014	04/11/2014				